令和 3年 7月 26日

参加者各位

練習会 実施要項

 日本体育大学柏高等学校女子サッカー部では、令和 4 年度入学生の練習会を下記の通り

実施致します。一人でも多くの参加をお待ちしております。

【日程】

● 令和３年 8月 8日（日）

・ 13：30～15：30（受付時間 13：00〜13：30）

【申し込み方法】

必ず下記 2つの手続きを行って下さい。

① Google formより、必要事項を入力してください。〆切：8月 6日(金) 17：00

【システムの都合上、〆切以降の申し込みができません。予めご了承下さい。】

② HPより参加承諾書をダウンロードしていただき、必要事項に署名の上、練習会受付時

に必ずご提出下さい。署名が確認できない場合、練習会には参加できませんので、予めご了

承下さい。

【参加費】

・ 300円 ※ スポーツ傷害保険の加入費用となりますので、当日お持ちください。

【持ち物】

・ 参加承諾書

・ 参加費

・ サッカーに必要な用具一式

※ スパイク不可（トレーニングシューズ等をご用意ください）

＊飲料水は多めにご用意下さい ＊ボールは不要

・ 新型コロナウイルス感染症予防対策グッズ（マスク、ハンドタオル、消毒液など）

【受付場所】

FFCモラージュ柏 フットサルコート

※ 荒天における開催判断は、当日 10：00 以降に申込時に入力していただいた電話番号

に連絡させていただきます。

【病気や怪我について】

参加期間中の負傷についてはスポーツ傷害保険に加入したうえで可能な範囲で応急処置

を行いますが、当該保険の対象外となる補償は行わず、当該負傷に対する責任も一切負え

ません。

【開催会場アクセス・会場での注意事項】

会場：FFCモラージュ柏

千葉県柏市大山台 2-3 モラージュ柏屋上

※ 駐車場の利用は、モラージュ柏の駐車場をご利用ください。

【個人情報の取り扱いについて】

ご提供頂く個人情報は、下記の利用目的のみとしてお取り扱いさせて頂きます。

ア） 当練習会受付における本人確認、参加者への電話連絡

イ） その他、当練習会に関連する参考情報として

※ 当練習会で取得した個人情報は、当練習会の主管である日本体育大学柏高等学校女子

サッカー部が厳正なる管理のもと保管し、当練習会以外の目的では使用致しません。

※ 新型コロナウイルス感染者が出た場合、利用施設や保健所等関連機関へ必要に応じて

一部開示することがあります。

 【注意点】

※ 保護者様の見学につきましては、新型コロナウイルス感染予防対策を行った上で、

お願い致します。

※ 本校の受験を希望される場合は、「アカデミックフロンティアコース」か「アドバン

ストラーニングコース」のどちらかのコースに限ります。「アスリートコース」での

受験はできませんので、予めご了承願います。

【お問い合わせ】

日本体育大学柏高等学校  女子サッカー部顧問：藤崎

TEL：04-7167-1301（受付時間 8：30～17：00）

携帯：080-3340-9765

E-mail s.fujisaki@k-nittai.ed.jp